n {\ 0vj'' u Ü 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRaI-

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 194/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE I HF
SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I ■ exonerar, dos serviços que presta a esta
Municipalidade, na qualidade de Estagiário, nível II, em Comissão, o Sr. IVAN
VERARDO, portador do R.G. n° 29.304.029-1, a partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE SETEMBRO DE 1.997

ÍICTO DOSJiANTOS NETTO
- PrçfeitóMunicipal-

> Publicada e Registrada na Secretaria de
Administração, em 01 de Setembro de 1.997.

Í-CARLOS VIEpTA-DE-AlTORADE
Secretário de^\dministração